
1613·2013

400
ANOS

FOUniversidad
Naciona:
de Córdoba

Facultad de
Odontología

J a _

VISTO:

El expte. 24945/2013, por el cual el Secretario y la Subsecretaria de
Ciencia y Técnica solicitan cambiar las fechas para la realización de las "IV
Jornadas de Investigación Científica en la Facultad de Odontología" que
fueran autorizadas por Res. 54/13 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que la Sociedad Argentina de Investigación Odontológica, SAlO,
cambió sus fechas del mes de octubre al 7, 8 Y 9 de noviembre;

Que existiría un lapso muy cercano entre ambos Congresos para que
los investigadores puedan presentar sus resúmenes de trabajo;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Autorizar el cambio de las "IV Jornadas de Investigación
Científica en la Facultad de Odontología," para los días 28,
29 Y30 de noviembre del corriente año.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE MAYO
DEL AÑO DOS MIL TRECE.

P . Dra. MIRTA M. SPADILlERO de LUTRI
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGiA
UNIVERSIDAD NACIONM DE CÓRDOBA

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVI AN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGi
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR OBA

RESOLUCIÓN N°: 130
jet


